



Mitas erbjuder enduroförare en ny dimension av terränghantering genom lanseringen av TERRA FORCE-EF 2 SM

- Det senaste tillskottet i Mitas Enduro-däcksortimentet är tävlingsklart från maj 2024
- Med ett framdäck som är konstruerat för att konkurrera i mjuk till medelhård terräng
- Finns i två olika gummiblandningar och utföranden för bättre grepp

Mitas kommer att lansera det senaste tillskottet i sitt omfattande Enduro-racingdäcksortiment med TERRA FORCE-EF 2 SM framdäcket, utformat för Enduro FIM-tävlingar, särskilt i mjuk till medelhård terräng.

Sjoerd Fokkens, produkt- och tävlingschef på Mitas Motorcykeldäck, förklarar: "Med detta nya framdäcksalternativ lanserar Mitas ett nytt däck som är särskilt konstruerat för att klara förhållandena på högsta endurotävlingsnivå, som t.ex. **världsmästerskapen i Enduro, Hard Enduro och Superenduro**. Vårt nyaste 2 SM framdäck lyfter vårt kraftfulla TERRA FORCE-EF ett snäpp och ger ökad styrprecision och stabilitet, samtidigt som det ger bättre grepp och uthållighet. Innan vi släppte detta däck testade vi alla viktiga prestandafaktorer med Alfredo Gomez för att försäkra oss om att det skulle låta förarna möta de tuffa utmaningar de ställs inför med bravur."

Alfredo Gomez är professionell enduroförare och Mitas testförare, tyckte att "Mitas nya TERRA FORCE-EF 2 SM går ännu längre när det gäller bromsning, stabilitet, självrengöring och stötdämpning. Denna senaste version är definitivt mitt favoritdäck för de kommande tävlingarna i Hard Enduro och Superenduro Världsmästerskapen."

Pressmeddelande

08.05.2024



Mitas TERRA FORCE-EF 2 SM har utvecklats för professionella förare och hobbyenduroentusiaster som kräver bättre grepp och kontroll i mjuk till medelhård terräng. Däcket finns i två unika gummiblandningar och stomkonstruktioner:

- Super version (Snabb enduro) – märkt med gul rand: Medium stomutförande och gummiblandning, särskilt utformad för utmärkt stabilitet i snabba kurvor
- Super Light (Teknisk enduro) – märkt med grön rand: Lätt, mjuk stomme och gummiblandning för bättre absorbering av hårda hinder samtidigt som det ger ett bättre grepp.

För mer information om Mitas TERRA FORCE-EF 2 SM-däck besök <https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelterrangdack/enduro-fim-dack/terra-force-ef-2-sm>

Mitas, är däckmärket med en decennielång tradition för kunder inom jordbruk, materialhantering, bygg och tvåhjulringar.

Mitas erbjuder smarta och tillförlitliga produkter som hjälper att klara av de dagliga utmaningarna i dessa branscher och utforskar nya vägar på två hjul.

Presskontakt:

Janja Likar Čarman

Marknadschef Mitas Motorcykeldäck

E-post: janja.carman@mitas-tires.com

Telefon: +386 41 599 764

Nyheter på nätet: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

